
 
 

DD. 51 del 26/04/2022 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA     la legge n.240/2010 concernente “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

 

VISTO     il Regolamento emanato con DR 2674 del 05/06/2019, che disciplina il conferimento 

degli incarichi di insegnamento e didattica integrativa per affidamento o per contratto ai 

sensi dell’art. 23 della legge 240/2010, in particolare gli artt. 2 e 4; 

 

VISTA  la formale rinuncia del docente a cui era stato affidato precedentemente l’insegnamento 

del Laboratorio di Informatica del corso di studio in Scienze della comunicazione 

pubblica, sociale e d’impresa; 

 

VISTO  l’avviso di vacanza D.D. n. 40 del 24/03/2022; 

 

VISTO il D.D. 43 del 5/04/2022, di nomina della commissione giudicatrice; 

 

VISTO il verbale della commissione di valutazione del 21/04/2022; 

 

VISTO  l’urgenza di attribuire l’incarico per l’imminente inizio delle lezioni del II semestre, a.a. 

2021/22:  

 

D E C R E T A  

Art. 1  

Sono approvati, sotto il profilo formale, gli atti dell’avviso di vacanza  (D.D. N. 40 del 24 marzo 
2022) per il conferimento dell’incarico sotto indicato: 
 

Laboratorio di Informatica  3 20 

 
Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1: 

    Graduatoria 

Laboratorio di Informatica  3 20 1)Antonello Troccola - punti 16,00 

Dipartimento di  
Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione 



2)Antonio Leserri – punti 12,00 

3)Paolo Dechiara – punti 10,00 

4) Maria Chiara Rago –punti 9,00 

 

Art. 3 

e decreta vincitore della selezione in esame (avviso di vacanza D.D. N.40 del 24 marzo 2022) e  alla 
stipula del relativo contratto di insegnamento,  il candidato : 
 
Laboratorio di Informatica  3 20 Dott. Antonello Troccola 

 

Il presente provvedimento sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 
  

                  F.to Il Direttore  
                                                                                                           Prof. Giuseppe ELIA 
 


